澎湖縣馬公市虎井國民小學  公告

發文日期：中華民國 107年 8月 9日

發文字號：澎虎井小甄字第 1070000001號

主旨：公告本校辦理「澎湖縣馬公市虎井國民小學 107學年度合理員額編制

代理教師甄選」錄取名單。

依據：

一、澎湖縣政府107年8月2日府教學字第1070047677號函。

二、澎湖縣馬公市虎井國民小學 107學年度合理員額編制代理教師甄選簡章。

公告內容：

一、本校辦理合理員額編制代理教師甄選，確認結果如下：

正取 1名：陳崧儀(107001)

備取 1名：廖佩君(107002)

二、正取人員於錄取公告後 5日內，攜帶相關證件至本校辦理報到，並接受教評會審

查，未能依期限報到者視同棄權，由備取人員依序遞補。

三、本公告如有未盡事宜，悉依相關規定辦理之。